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"Inte ens havsbrisen ska nå dem" - Miami firar

	 

 

 "Inte ens havsbrisen ska nå dem" - Miami firar

De rabiata anti-kubanerna, liksom anti-venezolanerna i Miami hurrar över Trumps tillslag mot små båtar, venezolanska oljetankers

och luftrum. De vill se en US-amerikansk militär intervention. De gläds åt varje svårighet deras landsmän eller venezolaner utstår,

varje plåga som imperiet pådyvlar dem. Och de inbillar sig och omvärlden att de har stöd i  sina hemländer? Bara på USAs

bajonetter kan de återvända. Folket föraktar landsförrädare. 

Vår regering ?kommer inte att tillåta att brottslingar, terrorister eller andra länder stjäl, hotar eller skadar vår nation, och på samma

sätt kommer den inte att tillåta att en fientlig regim tar vår olja, vår mark eller andra tillgångar, som alla måste återlämnas? till vårt

land.

Det låter som orden från presidenten i ett land i söder, där någon stormakt i norr, till exempel USA, i århundraden har plundrat dess

olja eller andra rikedomar, eller hur? Kunde Venezuelas Nicolás Maduro ha sagt det?

Nej! Det var... Donald Trump! Galenskapen växer, eftersom chefen för det mördande och maffialiknande kartellen i Vita huset har

beordrat ?en total och fullständig blockad av alla sanktionerade oljetankfartyg som anlöper och avgår från Venezuela?, som nu ?är

helt omringat av den största flottan som någonsin samlats i Sydamerikas historia?, och att "konsekvenserna för dem kommer att vara

som ingenting de tidigare sett, tills de återlämnar all olja, mark och andra tillgångar som de tidigare stulit från USA". Olja stulen från

USA av Venezuela! Vilken galenskap!

Men de enfaldiga medlemmarna av den fascistiska venezuelanska och kubanska ?oppositionen? kommer att fortsätta hävda att

blockaden mot Venezuela och Kuba inte existerar, även om den nu har en marin karaktär. För övrigt är blockaden mot venezuelansk

olja också en blockad mot Kuba, som med den elkrissituationen som råder där, vars huvudsakliga orsak under de senaste månaderna

är bristen på bränsle, kan förvärras ännu mer.

 

I de många USA-finansierade medierna i Miami firas Trumps strategi av svält för Venezuela och Kuba

De glädjer sig över de kriminella åtgärderna från USA. Den sjöblockad mot Venezuela som Donald Trump har aviserat har mottagits

med jubel av dessa medier, som finansieras av amerikanska institutioner och myndigheter (NED, USAID, utrikesdepartementet,

ambassader etc.) och som fungerar som ett språkrör för Vita huset.
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 	14ymedio hade rubriken ?USA beordrar total blockad av sanktionerade oljetankfartyg som anlöper och avgår från Venezuela? 

 	ADN Cuba hade rubriken ?Havanna uttrycker missnöje över sjöblockaden mot den venezuelanska regimen?.

 	Cubanos por el Mundo återger utan filter det imperialistiska retoriken med ?Trump beordrar blockad av sanktionerade

oljetankfartyg som anlöper och avgår från Venezuela?, och citerar entusiastiskt Trumps egna vansinniga ord: ?Glöm inte att de (i

Venezuela) tog ifrån oss våra energirättigheter, de tog ifrån oss oljan för länge sedan, och vi vill ha tillbaka den. De tog det ifrån oss

olagligt?; och ?De tog ifrån oss våra oljerättigheter, vi hade mycket olja där, de drev bort våra företag, och vi vill ha tillbaka den?.

Samma mediehus påminner utan att rodna om att Trump utnämnde Venezuelas regering till en ?utländsk terroristorganisation? och

att hans mål är att ?skära av en av de viktigaste inkomstkällorna för Chavez diktatur?.

 	Asere Noticias fyller på med ?Trump blockerar venezuelansk olja kopplad till narkotikahandel?, en rubrik som bokstavligen stöder

Vita husets falska version och antar den som officiell sanning: ?åtgärden syftar till att skära av flödet av resurser som används för att

finansiera terroristaktiviteter och narkotikahandel av Nicolás Maduros regim?.

 	Diario de Cuba erkände i en nyhet med rubriken ?PDVSA försäkrar att oljeexporten fortsätter oförändrad, men verkligheten är en

annan?: ?IMF förväntar sig att inflationen kommer att nå 548 % i slutet av året, och att minskningen av utländska valutor sannolikt

kommer att påskynda den dagliga deprecieringen av den egna valutan bolívaren?. Men är det inte denna tidning som varje dag

hävdar att blockaderna (mot Kuba och Venezuela) endast påverkar respektive regering? I ?Inte ett enda GAESA-fartyg reser till eller

stannar i Venezuela? hänvisade Diario de Cuba till uttalanden från informanten (från CIA) Jorge Piñón, som presenterades som

?forskare vid Institutet för energi vid University of Texas?. Piñón hävdar att ?ungefär en tredjedel av den olja som Kuba behöver

kommer från Venezuela? och att Caracas levererar den i utbyte mot professionella tjänster. Den underförstådda slutsatsen: om denna

tredjedel av oljetillförseln till Kuba, som redan saknar tillräcklig försörjning för elproduktion, stryps, kommer strömavbrotten att bli

ännu längre. Men blockaden existerar förstås inte!

Påtryckningarna från USA, som stöds av dessa medier, sprider sig till tredjeländer. ?USA uppmanar Mexikos regering att ompröva

sitt stöd till regimen i Kuba?, rapporterar Diario de Cuba om påtryckningarna från den amerikanska undersekreteraren Katherine

Dueholm och uttalanden från María Elvira Salazar, som anklagar att ?mer än 3 miljarder dollar i bränsle har transporterats till

Havanna? och att Mexiko accepterade kubanska läkare enligt avtal som ?inbringade mer än 100 miljoner dollar till den kubanska

regimen, inte till läkarna själva?. De insisterar på att Mexiko ska stoppa leveranserna av råolja till Kuba. 

 

Cubanos por el Mundo rapporterade om den ökände anti-kubanen i Miami: ?Otaola firade beslagtagandet av ett oljetankfartyg på

väg till Kuba: 'Hoppas de gör så här med allt'?- 

Han applåderade med mungiporna upp till öronen stölden på öppet hav av ett helt venezuelanskt oljetankfartyg på väg till Kuba med

följande ord: 

?President Trump, min käre bästis, gjorde så och flyttade ett litet fartyg som var på väg ut från Venezuela ? ett iranskt fartyg som

transporterade venezuelansk olja till Isla Basurero [?Sopornas ö", dvs. Kuba]? och vad gjorde den amerikanska armén? Ra ra ra ra

ra... de beslagtog det lilla fartyget. Det är slut, det är slut! Det finns ingen olja till sopornas ö, och de är körda, de är körda. De har

länge sagt: 'Vi är blockerade, vi är blockerade'. Nej, inte blockerade, det här... det här, det är blockad! Hoppas att de gör detsamma

med kycklingbåtarna, med bilarna, med lastfartygen, med båtarna fulla av containrar, med allt, så att de inte får något, inte ens

havsbrisen ska nå dem. För nu kommer inga andra fartyg att segla på Kuba: 'Nej, jag  säga nej: 'Papi, nej, amerikanerna kommer, de

kommer att beslagta mig. Nej, nej, nej... glöm det, mitt fartyg åker inte dit. Jag kan ta dig någon annanstans, men jag åker inte till

Kuba. Så måste det vara!'

 Cubainformacion 251219 (ZT)

Payasos asesinos festejan el bloqueo petrolero
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Tidigare triumferande inlägg från Otaola efter tvångsåtgärder från USA: "Brödet är slut för lillen! Inga penningförsändelser, inga

turister, inga containrar. Kubaner, ut på gatorna!"

 

 

"Inte ens havsbrisen ska nå dem", önskar den högprofilerade anti-kubanen Otaola sina landsmän från sin bekväma TV-stol i Miami.

Han är en av dem som ingår i en mångmiljonindustri och lever på propagandan mot Kuba.

Vi ställer denna fråga till vår publik: hur ska man agera mot denna nazist, som har inflytande över en stor del av den kubanska

gemenskapen i Miami och direktkontakt med amerikanska kongressledamöter? Vad ska vi göra med honom? Ska vi låta oss dras

med av det hat han väcker?

Vi rapporterar en nyhet som publicerades i triumferande ton av den proamerikanska propagandakanalen Cubanet (finansierad av

USAID och NED, det vill säga av den amerikanska regeringen), som applåderade att en bank i Tyskland av rädsla för eventuella

sanktioner från det amerikanska finansdepartementet har stängt alla konton tillhörande DKP (Tysklands kommunistiska parti).
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Anledningen? En del av pengarna var avsedda för solidaritetsprojekt med Kuba. Ytterligare ett exempel på extraterritorialiteten i

blockaden mot Kuba och den internationella banksektorns överdrivna efterlevnad av denna. Banken visade sin totala feghet:

avstängningen gjordes ?inom ramen för de regler och lagkrav som måste uppfyllas? och ?beslutet har inget samband med politiska

motiv?. Cubanet rättfärdigade det: DKP ?underlät att nämna att de så kallade ?solidaritetsprojekten? på kubansk sida sköts direkt av

tjänstemän från Castros regim, medan det civila samhället utsätts för förtryck, granskning och censur?.

Cubainformacion 251217 (ZT)

Cercar por hambre a Venezuela y Cuba

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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